

BID TABULATION #14697

VSC FOR ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLES
 OPENED 06/21/2016 @ 2:00 PM-CST

PURCHASING AGENT: MASON LAVEY
 TELEPHONE NO.: (414) 286-3588
 EMAIL: MLAVEY@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	ITEM #	ITEM	MANUFACTURER & PART #	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL	GRAND TOTAL	LBE AFFIDAVIT SUBMITTED?
NEHER ELECTRICAL SUPPLY, INC. MILWAUKEE, WI	1	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-B66-Y25)	\$ 725.00	75	\$ 54,375.00	\$260,625.00	YES
	2	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: UNION METAL (60005-Y1165)	\$ 445.00	75	\$ 33,375.00		
	3	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 22-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-Y15)	\$ 665.00	75	\$ 49,875.00		
	4	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 22-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: UNION METAL (60005-Y1175)	\$ 360.00	75	\$ 27,000.00		
	5	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-B66-Y35)	\$ 745.00	75	\$ 55,875.00		
	6	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: UNION METAL (60005-Y1185)	\$ 535.00	75	\$ 40,125.00		

BIDDER	ITEM #	ITEM	MANUFACTURER & PART #	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL	GRAND TOTAL	LBE AFFIDAVIT SUBMITTED?
NEHER ELECTRICAL SUPPLY, INC. (ALTERNATE BID) MILWAUKEE, WI	1	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-B66-Y25)	\$ 725.00	75	\$ 54,375.00	\$260,625.00	YES
	2	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: FLAGPOLE, INC.	\$ 425.00	75	\$ 31,875.00		
	3	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-Y15)	\$ 665.00	75	\$ 49,875.00		
	4	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 22-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: FLAGPOLE, INC.	\$ 380.00	75	\$ 28,500.00		
	5	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: UNION METAL (60005-B66-Y35)	\$ 745.00	75	\$ 55,875.00		
	6	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: FLAGPOLE, INC.	\$ 535.00	75	\$ 40,125.00		

BIDDER	ITEM #	ITEM	MANUFACTURER & PART #	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL	GRAND TOTAL	LBE AFFIDAVIT SUBMITTED?
RESCO MIDDLETON, WI	1	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: RTADB 22 7G 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 876.00	75	\$ 65,700.00	\$414,750.00	N/A
	2	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: RTADB 22 7C 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 777.00	75	\$ 58,275.00		
	3	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 26-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: RTADB 26 8E 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 907.00	75	\$ 68,025.00		
	4	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 22-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: RTADB 26 7E 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 862.00	75	\$ 64,650.00		
	5	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (DOUBLE BANNER)	MFG: RTADB 31 8G 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 1,094.00	75	\$ 82,050.00		
	6	ALUMINUM DIRECT BURY STREETLIGHT POLE: TYPE 31-6 (NOT RATED FOR BANNER USE)	MFG: RTADB 31 8E 2BMA/PLT/CVR TAG EPOXY BA USPOM PB062816HAP1	\$ 1,014.00	75	\$ 76,050.00		

NON-COMPLYING BIDS WERE RECEIVED FROM THE FOLLOWING:
 CONTINENTAL POLE & LIGHTING (DID NOT BID ALL ITEMS)

AWARD WILL BE MADE IN TOTAL TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND DELIVERY REQUIREMENTS. BIDDERS MUST QUOTE ALL ITEMS TO BE ELIGIBLE FOR AN AWARD. LOW BIDDER WILL BE DETERMINED BY MULTIPLYING THE QUOTED UNIT PRICES BY THE ESTIMATED QUANTITY AND ADDING EACH TOTAL TO OBTAIN THE GRAND TOTAL.

IF A LOCAL BUSINESS ENTERPRISE (LBE) IS A RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER, THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 5% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$25,000.